
Kristýna K. (Týna79) ID 202357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:38

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN,
  JMENUJI SE KRISTÝNA KARÁSKOVÁ A VÍTÁM VÁS V MÉM PRODEJNÍM BAZÁRKU.

  Nyní Vás seznámím s podmíkami prodeje:

  1)Veškerá obuv je nová v originálních krabicích.
  2)Na nové zboží je poskytována 2letá záruční doba(ne však na opotřebovanou,vypranou,mechanicky jinak poškozenou
obuv).
  3)Dětská obuv je řádně certifikovaná státní zkušebnou ITC Zlín a má právo užívat označení ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÁ OBUV
uděleno českou obuvnickou asociací ve Zlíně
  4)Obrázky fotím sama a snažím se aby byly co nejvíc si podobné jako ve skutečnosti,ale když my napíšete o přeměření,nebo
jiné parametry výrobku,budu se snažit o co nejvíc informací.
  5)Zboží na dobírku nezasílám
  6)Po obdržení částky za zboží většinou ještě ten den odesílám poštou balíček.
  7)Může se stát,že po obdržení zboží budete jak-koliv nespokojeni,kontaktujte mě,emailem,nebo sms a budeme celou věc
řešit.
  8)Nákup jakého-koliv zboží si pořádně rozmyslete,předejde se tak zbytečným reklamacím.
 9)Také se může stát,že zde nabízené zboží prodáme na prodejně a já ho hned nestihnu zde vymazat,mějte prosím trpělivost.
  MOC SE TĚŠÍM NA SPOLUPRÁCI A BUDU SE SNAŽIT VÁM CO NEJVÍCE VYHOVĚT!!!

  Také bych Vám nabídla náš kamenný obchod,který se nachází v Kutné Hoře.
  Máme zde nejen dětskou obuv,ale také dopňující zboží k tomuto sortimentu např.ponožky a punčochové zboží(i dospělé do
velikosti 50),pláštěnky,deštníky,kapesníky(Etex),batůžky,kabelky značky Gabol.

  Adresa na kamenný obchod:
  Boty,botičky KK
  Kampánova 414
  Kutná Hora
  28401
  mob.:603531234
  email:karaskovakristyna@seznam.cz
  www.detska-obuv.wz.cz
  IČ:74365126

  Děkuji Karásková Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

